i
REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Re Reshit Collaku. Tel: Q800 9999, Tax: (42 228316, Websiie: www hidaa.oov.al. T-mail: infohidaa.gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR

Plotésohet nga zyrtari q¢ mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private (€ tij, t€ bashkéshortit/es
dhe té fémijéve madhoré, n€ bazé té Ligjit nr.9049, daté¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢
pasurive, t€ detyrimeve financiare (€ t€ zgjedhurve dhe t&€ disa népunésve publiké ”, me ndryshimet e
pasqyruara né ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, ligjin nr.9529, dt.11.5.2006
dhe me Ligjin Nr. 85/2012 daté 18.09.2012.

) AUTORIZIM
PEER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né baz¢ € nenit 9/1, & ligjit nr.9049, dat&¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, &
detyrimeve financiare t&€ t¢ zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Lart€ t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s€, g€ & verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasuritg, interesat private dhe detyrimet financiare, &
gkzistojn& né emér dhe pér Hogaring time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané t€ vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshté e vérteté.

“Periodik Vieior” !




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI 1 KRLIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shiesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ko ndodhen, momentin e
kryerjes s¢ veprimit, vlerén n# leké apo né valuté g€ pasqyrohet né dokumentacionin gé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vierén gé keni shtuar apo pakésuar pjesén takuese qé zotéroni té ¢do loj
pasurie® té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor
té viti té deklarimit,

! i : Dukurlu-eﬁtﬂ
Nr. | Pérshkrimi i pasuris€ dhe burimi i krijimit | Vlera me shifra dhe me fjalé | Pjesa né % | justifikues
(Nr. Fletéve) |

Vertetim
Shtepi banimindertuar ne vitin 2003,ne nga
pasurine  me  numer cklaruar dokumenti

hipotekor 1
LVRPP
Shkaoder,
date
19072013

|

* Objekti i deklarimit (Neni 4, g&rma g, boc, ¢od 1 ligfio nr9049, daé 10.04,2003)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;
b} pasurité e lusjtshme, 18 regjistrueshme né regjistrat publiké;

o) sendet me vlerd @ vecanté mbi 300 000 leke:
¢} vlergn e aksioneve, tE letrave me vlerd dhe pjesét e kapitalit nd zot@rim.
d) vlerén e likuiditeteve, gjiendje né cash, né logari rjedhise, ng depozité, né bono thesari dhe né huadh@nie, né

leké ose né valuté 1¢ huaj:
N / \
Enyi. MbimnriAE hkiimi ]
= f = F/j

Nése by fovmal ¢shié | pamjaftueshém, vazhdoni ¢ ploiésoni ng forokopie #



TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NI VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione ¢ ¢do angazhim e
veprimiari tjetér qé ka sjellé t&€ ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe fémijét madhoré, Pércaktoni
emeértimin e institucionit, organizalés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. i regjistrit
publik, statusi, objektin ¢ veprimtarisé s€ organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nza deklarimi i
méparshém deri mé 31 dhjetor (& vitit t& deklarimit.

i Shuma e té ardhurave té _,
e krijuara, né leké apo né | Dokumenta
Pérshkrimi i té ardhurave i : | justifikues
valuté (me shifra dhe me | e
ST [ (Nr. Fletéve)
i : fjalé) = nen
Te ardhura nga paga dhe dietat nga puna si gjygtar ne | 1374104({njemilion g | Vertetim |
Givkaten ¢ Rrethit Shkoder. treqind ¢ shtatedhjete e | K.Deges se
katermije ¢ njegind e | buxhetit Gjykates
katerileke qe Rrethit :
) | Gijygesor Shkoder |
Te ardhuar te realizuara nga shitia ¢ [100{memije ¢ | 220.000{(dyqind el

| njegind} kg sherbele prodhuar ne pronen time ne fshatin | njezetmije)leke |
' Malesi e madhe

!
]

Emri, Mbiemri{ Népshkrimi i i
| e Ak A ZL Lo - ———,‘—--_"_L‘ZI_
—

—

Néwe ky farmar éshié § pamfafiveshicm, vazhdoni 1 plotésoni né fotokaopie 14 1.

Pevicdif T ivioe ™




DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t€ tretéve et).)
qé ekzistojn€ brenda dhe jashtgé wvendit, t&¢ mbewra cnde pa u shlver pér periudhén nga deklarimi i
meparshém deri né 31 Dhjctor & vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit 1&
deklarimit.

o TE dhénat pér emra personash ndaj (& ciléve keni detyrime linanciare & pasgyrohen né fagen nr.7. pér
1€ ruajtur konfidencialitetin e tvre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit t& detyrimit (muaji/viti), nr. ¢ kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisg
(principal}, kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

‘Shuma e shlyer nga | Gjendja e detyrimit
deklarimi i méparshém | te mbetur pa shlyer | poluments
| Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 dhjetor té deri né 31 dhjetor & | justifikues
vitit i€ deklarimit vitit t& deklarimit (Nr. Fletéve)
{me shifra dhe fjalg) {me shifra dhe fjalé) |
Gjendje ¢ pashlyer e huase per mjekim | ==s-mmsomoemme e | 400.000(nje Eshte _
milion e kalergind | paragite ne
mijejleke deklarimet e
meparshme
Gjendje e pashlyer ¢ huase per nevoja | ——-----comeeommrmme- | 800.000 (tetqind | Eshte
familjare mije)leke paragite  ne
deklarimet ¢
meparshme

MNése by format éshué | pamiafiveshém, vazhdoni Emri, Mhiemri@sbkrimi S

ié pledewoni ne fotokopie 18 1. < ?
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE, I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

ilresar B Meshin € adlaku, Tel: GRET DS9S Fay: (42 228-3 10, Woehsine: oo Sickue e al, Famails ingo ehican o

Nr Indaks: '

ne: ILDHPK[

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjesetaret e familjes (bashkéshortifja, fémijét madhoré) g€ mbartin detyrimin pér deklarim né
bazé & nenit 22 1€ Ligjit nr.9049, daig 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive. 1€ detyrimeve
financiare 1€ 1€ zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké * i ndryshuar, pér pasurité gé disponohen vegmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

NE bazg€ 1€ nenit 91, @ ligjit nr.9049, daé 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive, té
detvrimeve financiare t& 1€ zgjedhurve dhe (& disa népunésve publiké 7 i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté & Deklarimit dhe Kontrollit & Pasurive dhe personat e autorizuar nga Autoriteti
Pirgjegiés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, qé t& verifikojné né t& gjitha subjektet private ¢
publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet lnanciare, q¢ ckzistojné n& emér
dhe pér llogaring lime,

Shtetasi/sja , bashkéshort/e O
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit [
fémij€ madhoré té ndaré nga prindérit [

e Subjektit

Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas t€ regjistruar né emrin tim L]
Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim [ /_\

Emri, Mbiemri, ¥ ﬁnqhm imi ¢

i)
T omom/ Tec e, =i
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo ng valuté gqé pasqyrohet né dokumentacionin q¢ dispononi, ¢gmimin ¢
blerjes, né mungesé (€ dolkumenteve vlerén qé Keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese q€ zotéroni, té ¢do lloj
pasurie® té regjistruar ose jo né regjistrat publikg, pér perindhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor

té viti té deklarimit.

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Vlera me shifra dhe me fjalé

Pjesa ni
%

Dokumenta
justifikues
{INr. Fletéve)

*Objekti i deklarimit (Meni 4, gérma a, b, o, ¢, d 1 Hggit ar 9049, daté 10.04.2003)
a) pasuritd e paluajtshime dhe & drejtat reale mbi to;
b1 pasuritd e luajtshme, 18 regjistrucshme né regiistrat publiké;
¢} sendet me vlerd & vecants mbi 300 000 leke;
pb vlerén e aksioneve, (€ letrave me viert dhe pjesét ¢ kapitalit ne zotérim,

dy vlerén e likuiditeteve, gjendje nd cash. né llogari rjedhése, né deporitd, né bono thesarl dhe ng huadhénie. né

lekét ose né valuté (& huaj;

Méxe ky formal Sshié | pamiafiveshém, vazhdoni (¢ platésoni né forokapie 1é 1,
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NI
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhefose publike me g&llim fitimi ose ¢do lloj veprimlarie e kryer brenda
ose jashté vendit, & ka krijuar té ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo iUimprurése,
ligensa dhe patenta q& sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale. politike. shietérore dhe pjes€marrje
ngé ¢do organizal€ fet€r: pér perindhén nga data e deklarimit 1€ méparshém deri né 31 dhjetor @ vitit &
deklarimit.

Pérshkruani hollésisht t& ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim ¢
veprimtari tjetér qé ka sjellé té ardhura persomale, pér bashkéshortinfen dhe fémijét madhorg. Pércaktoni
emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jang siguruar té ardhurat, adresa , nr. i regjistrit
publik, statusi, objektin ¢ veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 dhjetor (8 vitit te deklarimit.

Shuma e té ardhurave té
krijuara, né leké apo né

valuté (me shifra dhe me
fjalé)

Dokumenta
| justifikues
i (Nr. Fletéve)

Pérshkrimi i té ardhurave

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

s Detyrimet financiarc ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi. huamarrje, detyrim ndaj té tretéve ¢tj.)
gé ekzistojné brenda dhe jashié vendit, t& mbetura ende pa u shlver nga deklarimi i meparshéém deri né
31 dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

e T¢ dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare ¢ pasqvrohen né fagen nr.11. pér
t& ruajtur konfidencialitetin e tvre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo o€ valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit € detyrimit (muaji/viti), nr. ¢ kontratés dhe interesin bazg. Pér Kredité bankare shumén e kredisé
(principal), knhé?matjen {muaji/viti) dhe késti mujor.

| Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit
| deklarimi i méparshém | fe mbetur pa shlver | Dokumenta
Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 dhjetor té deri né 31 dhjetor t€ | justifikues
| vitit t€ deklarimit vitit i€ deklarimit (Nr. Fletéve)
i (me shifra dhe fjalé) {me shifra dhe fjalié)
i
Nige ky format éshié | pamjafiueshém, vazhdoni 1¢ plotésoni né folokopfe 18 1. (\ /FP- -‘-\
hkrimi

Emrl, Mhlemn, MNE i :|
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adrest Re Roshur Collaka, Teb 080G 9999, Vax: 042 228316, W ehsirer warwe hidag gov.all Fompil info@hidna goy 2

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjesetaret ¢ familjes {(bashkéshorti/ja, fémijét madhoré) ¢ mbartin detyrimin pér deklarim né
bazg t& nenit 22 & Ligjit nr.9049, dat€ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t€ detyrimeve
financiare t€ t& zgjedhurve dhe & disa népunésve publiké ” i ndryshuar, pér pasurité g disponohen vegmas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DPEKLARATES SE INTERESAVE

NE baz& t& nenit 9/1, & ligjit nr.9049, datg 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare t€ té€ zgjedhurve dhe ¢ disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:

[nspektoratin e Larté t&€ Deklarimit dhe Kontrollit t&¢ Pasurive dhe perscnat e autorizuar nga Autoriteti
Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém 1 [LDKPKI-s&, q& t& verifikojné né t& gjitha subjektet private e
publike, brenda dhe jasht& vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, qé ekzistojné né emér
dhe pér llogaring time,

Shtetasi/sja ,Ma}f)d @)@}' f% , bashkéshort/e #H

( Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit []
fémijé madhoré t€ ndaré nga prindérit [

e Subjektit [ om Lq;fc_ f,lmio,i

Emér, Atéé, Mbiemér Y

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tim (A

Nuk disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tim [_]

- Eniri, Mblemrl, Nenshknmx

|Mﬁﬂfi’ 7p Q
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REPUBLIKA E SHQIPERISE “
INSPEKTORATI | LARTE I DEKLARIMIT PHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT
Adresa: R Reshit Collaka, Tel 0800 9999, Fug; 042 228-516, Websile: www hidga gov.al, E-mail: infoddhidaa goval

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjesetaret e familjes (bashkeshortifja, fémijél madhoré) gé mbartin detyrimin pér deklarim ng
bazé t& nemt 22 8 Ligjit nr.9049, darg 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive, 1€ detyrimeve
[inanciare t€ t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ™ i ndryshuar, pér pasurité qé disponohen vegmas.

AUTORIZIM
PEER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

NE bazé 8 nenit 91, 1 lgjit ne 9049, daté 10042003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, ti
detyrimeve Ninanciare (¢ t€ zgjedhurve dhe 18 disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Konuollil t¢é Pasurive dhe personal e autorizuar nga Autoriteti
Pérgjegiés - Inspektori i Pérgjithshém i TLDKPKI-s€, g8 1€ verifikojng né té gjitha subjekter private ¢
publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet linanciare, qé ekzistojné ng emér
dhe pér Hogaring time.

; TR CT e vieATT
Shtetasi/sja KLAVS TUNIN STER ﬁjﬂ-” , bashkéshort/e M
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit H

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit [

e Subjektit TONV UTH STERKRT
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njobur me detyrimet g€ sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Dhsponoj pasuri vegmas t€ regjistruar né emrin tim ]
Nuk disponoj pasuri vegmas L& regjistruar né emrin tim ]

E.mrl Mbiemri, Nénshkrimi = />

64 Heus S-r',.,._ s JF‘\'-J &_!'-7%?:,;’}"!
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adreesar Re Reshil Collaky, Tel: 0300 %999 Fax: 042 228-516, Website: www hidaa.gov.al, E-mail: infe@hidaa poy al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT Ti LIDHUR

Plotésohel nga pjesetaret e familjes (bashkéshortifja, fémijét madhorg) g& mbartin detyrimin pér deklarim né
bazé 1€ nenil 22 18 Ligjit ne 9049, daté 10.04,2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, & detyrimeve
financiare 1¢ 1€ zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké 7 1 ndryshuar, pér pasurité g€ disponohen vegmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé t& nenmit 97, 1€ ligjit nr.9049, datg [0.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, 1@
detyrimeve [nanciare té 18 zgjedhurve dhe 18 disa népunésyve publiké ™ | ndryshuar,

Autorizoj:

Inspekloratin e Larté t& Deklarimit dhe Kentrollit t& Pasurive dhe personat e autorizuar nga Autoriteti
PérgjegjEs - Inspektori 1 Pérgjithshém i ILDKPKI-sé, gé té verifikojng né t& gjitha subjekiel private ¢
publike, brenda dhe jashté vendit. pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, gé ekzistojné né emér
dhe pér logaring time,

Shtetasi/sja & Jﬁub_l_u Touyl STERK %7, bashkishort/e O
Emér, Atési, Mbiemér Y fémijé madhoré sé bashku me prindérit X
fémijé madhoré t€ ndaré nga prindérit [

e subjecit TONIN UTK  STERKAT

Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet & sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se;

Dispong] pasuri vegmas té regiistruar né emrin tim =)

Nuk disponoj pasuri vegmas 18 regjistruar né emrin tim [

Emri. Mbiemri, Nénshkrimi

e SR []16G
s S ﬂ?{”‘ﬂ Jefh

“Perindil Fletor " 8



REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE 1 DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: BrReshit Collaku, Tel: 05040 9099, Fax: 042 228-316, Wehsite: www hidaa gov.al, E-mail: infogihidasgoy.al

Nr. Indeksi. 'i
né ILDKPKI '

DEKLARATIE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjesctarel, e families (bashkéshortifja, fEmijét madhard) gé mbartin detyrimin pér deklarim né
bazé té nenit 22 t€ Ligit nr.9049, datg 10.04.2003 *Pér deklarimin dhe kontroflin e pasurive. 18 detyrimeve
financiare té t€ zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ™ i ndryshuar, pér pasurité qé disponohen vegmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Ng bazé t& nenil 91, @ ligjit ar.9049, dag 10042003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyvrimeve Nnanciare 1 18 zgjedhurve dhe 1@ disa népunésve publiké " 1 ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Lart® ¢ Deklarimit dhe Kontrollit 1¢ Paswrive dhe personat e autorizuar nga Autoriieti
Pérgjegjés - Inspekton 1 Pérgjithshém 1 [LDKPKI1-s8. g€ 1& verifikojné né t& gjitha subjektel private e
publike, brenda dhe jashté vendit, pasuritg, interesat private dhe detyrimet financiare, o€ ekzistojné né emér
dhe pér llogaring time.

Shtetasi/sja KE{Z}T{ _ﬁ;yt;u:.'»;' SR {1} bashkéshort/e i,
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Jam njohur me detyrimet gé sanksionon legjislacioni né fugi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:
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